

MELLERUDS KOMMUN	KOMMUNAL FÖRFATTNINGSSAMLING	Flik P
Titel		
PUBLICERING PÅ WWW.MELLERUD.SE, RIKTLINJER FÖR		
R:\KANSLI\KFS\publicering_www.doc		
Fastställd av KS	§ 40	Den 8 april 1998
Ersätter	Utbytt den	Sign
		Sida 1:1

RIKTLINJER FÖR PUBLICERING PÅ WWW.MELLERUD.SE

Riktlinjerna är ett komplement till "Informationsplan för Melleruds kommun" vad gäller den information som ska presenteras via Internet.

Syfte och mål

Syftet med kommunens hemsidor på Internet är att utveckla och förbättra informationen och kommunikationen med kommunens invånare i första hand.

Målet är att skapa ett intresse för Mellerud för kommunens invånare, besökare och företag.

Målgrupp

Målgrupp för informationen är kommunens invånare, myndigheter, organisationer, företag, turister m fl.

Ansvar

Ansvar för form och innehåll på kommunens webbplats har informationsansvarig tillsammans med webmaster. Varje förvaltning ska ha en utsedd www-ansvarig person som ansvarar för förvaltningens sakinformation. Informationsansvarig, webmaster och förvaltningarnas www-ansvariga utgör en gemensam projektgrupp för samordning, uppföljning och utveckling av hemsidorna. Webmaster har ett övergripande systemansvar vad gäller teknisk, utveckling och säkerhet.

Regler och etik

Informationen på internet ska följa kommunens informationsplan. Det ska klart framgå att det är Melleruds kommun som är avsändare av informationen och det ska framgå vem som är ansvarig för sakinnehållet.

Informationen som presenteras får inte innehålla texter eller bilder med kränkande innehåll för grupper av människor eller enskilda.

Informationen som presenteras får inte innehålla kommersiella budskap rörande enskilda företag. Det ska klart framgå när länkar till andra webb-platser bryter gränsen för kommunens webb-plats.

Grafisk profil

Informationen ska ha en enhetlig grafisk profil som utarbetas av informationsansvarig tillsammans med webmaster. För publicering på hemsidorna finns särskild mall utarbetad som ska användas.

Eventuella avsteg från ovanstående kan göras efter överenskommelse med informationsansvarig och webmaster.